※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
パ
イ
プ
・
継
手
バ

レ
機
械
工
具
付
録
71
住設管材の友  2015▶2016
呼び径 使用圧力
MPa 型式番号 価格
20A
1.6
（空気 0.7）
316-20E 5,400
25A 316-25E 5,600
32A 316-32E 5,800
40A 316-40E 6,100
50A 316-50E 6,600
65A 316-65E 8,800
80A 316-80E 9,500
100A 316-100E 10,500
125A 316-125E 16,800
150A 1.3 316-150E 21,600
200A 1.0 316-200E 44,000
呼び径 適用管外径
(mm)
使用圧力（MPa） 200mm 幅 300mm 幅 400mm幅
水・油類 空気・有機ガス 型式 価格 型式 価格 型式 価格
40A 48 ～ 52
1.0
0.5
CW-40N2 14,000 CW-40N3 19,000
50A 59 ～ 67 CW-50N2 15,000 CW-50N3 21,000
65A 75 ～ 84 CW-65N2 16,000 CW-65N3 22,000
80A 88 ～ 95 CW-80N2 17,000 CW-80N3 23,000
100A 108 ～ 118 CW-100N2 18,000 CW-100N3 30,000
125A 134 ～ 145 CW-125N2 22,000 CW-125N3 31,000
150A 159 ～ 170 CW-150N2 23,000 CW-150N3 32,000
200A 212 ～ 225 CW-200N2 42,000 CW-200N3 55,000
250A 261 ～ 272 CW-250N3 79,000
300A 315 ～ 325 CW-300N3 89,000
350A 347～ 367 0.75 CW-350N4 115,000
400A 406 ～ 430 CW-400N4 127,000
呼び径 使用圧力
MPa 型式番号 価格
20A
1.6
（空気 1.0）
GX-20E 7,000
25A GX-25E 7,200
32A GX-32E 7,500
40A GX-40E 7,800
50A GX-50E 8,100
65A GX-65E 10,600
80A GX-80E 11,500
100A GX-100E 12,600
125A GX-125E 19,000
150A GX-150E 23,000
200A GX-200E 52,000
呼び径 型式番号 価格
20A KC-20 520
25A KC-25 540
32A KC-32 560
40A KC-40 570
50A KC-50 590
65A KC-65 600
80A KC-80 620
100A KC-100 650
125A KC-125 700
150A KC-150 780
200A KC-200 860
ストラブ・カップリング
〔積算価格：円〕
■ストラブ・グリップ　316タイプ

ゴムスリーブ：EPDM
流体温度－ 30℃～ 90℃
2.0
G-20E 7,800 7,800
25A G-25E 8,000 8,000
32A G-32E 8,400 8,400
40A G-40E 8,600 8,600
50A G-50E 9,100 9,100
65A G-65E 11,800 11,800
80A G-80E 12,800 12,800
100A G-100E 14,000 14,000
125A G-125E 21,600 21,600
150A G-150E 26,000 26,000
200A 1.6 G-200E 59,000 59,000
呼び径 型式番号 価格EPDM NBR
20A SB-20SE SB-20SN 5,900
25A SB-25SE SB-25SN 7,500
32A SB-32SE SB-32SN 8,600
40A SB-40SE SB-40SN 9,400
50A SB-50SE SB-50SN 10,400
65A SB-65SE SB-65SN 15,800
80A SB-80SE SB-80SN 17,200
100A SB-100SE SB-100SN 19,500
■ストラブ・グリップ（Gタイプ）
抜け（脱管）防止
■SBソケット（Sタイプ）ネジ継手部用
ネジ継手部からの漏水補修に！